UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG MN GIA KHÁNH

Số:  ……/QĐ-MNGK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày  07  tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON GIA KHÁNH

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT/BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ  nhiệm vụ phát triển giáo dục năm học 2025-2026 của trường Mầm non Gia Khánh;

Xét theo năng lực, phẩm chất của cán bộ, giáo viên và quy chế làm việc của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh trường Mầm non Gia Khánh năm học 2025-2026 gồm các thành viên có tên sau đây:

	1
	Bà Nguyễn Thị Lý- Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà Hoàng Thị Liên- Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Bà Lê Thị Minh – Phó hiệu trưởng
	Thành viên- thư ký

	4

5
	Bà Nguyễn Thị Hà Thanh – Tổ trưởng
Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng – Tổ trưởng
	Thành viên
Thành viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Ly – tổ trưởng
	Thành viên

	7
	Bà Phạm Thị Nhung – Kế toán + văn thư
	Thành viên

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện công tác tuyển sinh; Căn cứ vào chỉ tiêu tuyển sinh phân tuyến tuyển sinh và hướng dẫn tổ chức tuyển sinh theo Công văn hướng dẫn của các cấp, các ngành.

Điều 3. Các ông bà có tên trong Điều 1 và các tổ chuyên môn, các đoàn thể, các bộ phận, các cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT
	[image: image1.jpg]HIEU TRUONG

Nguyén Thi Ly

.